2022 级免试硕士研究生推选公示

根据《【江大教〔2021〕97 号】关于做好推荐 2022 级免试硕士研究生工作的通知》

文件精神，本着“公平、公正、公开、择优推荐”的原则，由本人申请，并经学院领导小组

和工作小组审核，拟推荐以下 20 名同学参加学校提前免试攻读硕士研究生推选，现予公示。

序号 专业名称 学生姓名 学号 备注

1 机械设计制造及其自动化 杨旭炎 3180301170

2 测控技术与仪器 王月彤 3180302034

3 光电信息科学与工程 段俊涛 3180307015

4 光电信息科学与工程 郑澳生 3180307028

5 机械设计制造及其自动化 谢大伟 3180301158

6 机械设计制造及其自动化(卓越) 李龙 3180301134

7 测控技术与仪器 吴越 3180302038

8 机械设计制造及其自动化 朱伟杰 3180301157

9 机械设计制造及其自动化 唐旭杰 3180301161

10 机械设计制造及其自动化 谭宁 3180301147

11 机械设计制造及其自动化 朱睿 3180301037

12 机械设计制造及其自动化 司钱欣 3180301148

13 机械电子工程 高恺 3180304065

14 机械设计制造及其自动化（卓越） 刘榕潇 3180301121

15 机械设计制造及其自动化 杨瑞雪 3180301083

16 机械设计制造及其自动化 张浩 3180301127

17 机械设计制造及其自动化（卓越） 钱书生 3180301189

18 机械电子工程 马龙 3180304044

19 机械设计制造及其自动化（卓越） 张婉玲 3180301002

20 机械设计制造及其自动化 翟晶晶 3180301045

如对推荐资格有异议，请于 2021 年 9 月 18 日上午 11：30 前，到学院教务办、学

工办或通过电话反映。

联系人：白 霞 88797578 、黄烁铭 88780241

机械工程学院

2021-9-15